

## Reklamaatio, ensihoitajan virkojen haku, kevät 2016

turku åbo

Saap. 18-03-2016  
Anl. 3013 2016  
Dno 112

Lauri Niemi, ensihoitaja

V-S Alpe

Ensihoidon palveluyksikkö, 4. jaos

Keskiviikkona 16.3.2016 julkistettujen ja työnantajan vahvistamien tietojen mukaan on alkuvuodesta haettavaksi tullessiin 12:een ensihoitajan virkaan esitetty valittaviksi 12 ensihoitajaa, joiden henkilöllisyydet on samana päivänä asianosaisille tietoon saatettu. Allekirjoittanutta ei ole valittu pelastuslaitokselle ensihoitajan virkaan, mistä johtuen olen päättänyt käyttää lainmukaista valitusoikeuttani.

Mitä tulee viranhakuilmoituksessa mainittuihin pätevyysvaatimuksiin, hoitotason työkokemukseen ja työsuhteen kestoon pelastuslaitoksella, tiedän muodollisen pätevyyteni vastaavan ainakin kahta valituista ensihoitajista ja olevan jopa paremmalla tasolla kuin ainakin kahdella muulla. Lisäksi olen valmis kyseenalaistamaan yhden esitetyn viranhakijan virkakelpoisuuden kokonaisuudessaan. Edellä mainitut asiat huomioiden katson tullessi perusteetta sivutetuksi virkahakuprosessissa, sillä missään vaiheessa hakemukseni jättämisen jälkeen en saanut edes haastattelukutsua. Kyseenalaistankin menettelyn epäoikeudenmukaisena, varsinkin kun otetaan huomioon haastattelujen merkitys valintapäätöksiä tehtäessä. Ote perusteista alla:

*"Esitys perustuu kokonaisarvioon, joka koostuu haastattelusta, työkokemuksesta, koulutuksesta, yleisestä aktiivisuudesta, sitoutuneisuudesta pelastuslaitokseen työnantajana ja erityisesti haastattelijan arvioimasta sopivuudesta sekä henkilökohtaisista ominaisuuksista hoitaa ensihoitajan toimenkuvan mukaisia tehtäviä. Haastattelussa arvioitiin erityisesti hakijan sitoutumista työnantajaansa sekä kykyä hoitaa ensihoitajan toimenkuvaan kuuluvia hallinnollisia, työnjohdollisia, koulutus – sekä muita vastuutehtäviä.*

---

*Yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto."*

Mikäli tarkastellaan hoitotason työkokemusta ja työsuhteen kestoa pelastuslaitoksella, vastaa pätevyyteni valituista ensihoitajista ainakin Soinia ja Kaukista. Hyvölän kanssa taas on työsuhteeni tähänastinen kesto täsmälleen sama, vaikka hoitotason työkokemusta minulla on tuntuvasti enemmän. Tähkypään kanssa taas tiedän omaavani yhtä pitkän hoitotason työkokemuksen, mutta työsuhteeni tähänastinen kesto pelastuslaitoksella on huomattavasti pidempi. Kivelän taas tiedän olleen talossa merkittävästi pidempään, mutta hoitotason työkokemusta hänellä on huomattavasti vähemmän. Kovanen puolestaan on ollut töissä pelastuslaitoksella alle vuoden vailla yhtään sen pidempää kokemusta hoitotasolla työskentelystä, saati kiireellisestä ensihoidosta. Näistä syistä johtuen koen

tulleeni virkaan hakiessani väärin kohdelluksi, sillä toisin kuin em. ensihoitajakollegani, en saanut edes haastattelukutsua.

Pelastuslaitoksella töissä ollessani olen sekä osallistunut kaikkiin jaokselleni merkittyihin koulutuksiin, että vastannut koulutusten pitämisestä varsinkin sivuasemilla työskennellessäni ensihoidon asemavastaavien ollessa estyneitä tätä tehtävää suorittamaan. Mainitun kaltaisissa tilanteissa olen myös aktiivisesti huolehtinut yksikkösijoitusten määrittelystä, varasto – ja lääketilausten tekemisestä, liputuspäivien edellyttämistä toimista ym. työnantajan määräämistä tehtävistä. Olen toistuvasti ottanut asiakseni huolehtia vapaaehtoisesti opiskelijaohjauksesta sellaistenkin opiskelijoiden osalta, joita ei ole virallisesti ohjattavakseni nimetty ja niin ikään olen vapaaehtoisesti ilmoittautunut jaokseni opiskelijaohjaus – ja perehdytystyöryhmän jäseneksi. Mielestäni nämä asiat osoittavat juuri sellaista sitoutuneisuutta ja yleistä aktiivisuutta, sekä kykyä hoitaa niitä työnjohdollisia ja koulutuksellisia tehtäviä, joita viran hakijalta peräänkuulutetaan.

Puhuttaessa hakijan henkilökohtaisista ominaisuuksista ja haastattelijan arvioimasta pätevyydestä, en koe saaneeni tasapuolista mahdollisuutta kertoa avoimesti itsestäni työntekijänä ja ihmisenä tai ylipäättään vastata juuri niihin kysymyksiin, joita haastattelija haluaa virkaa hakevalta kysyä. Ottaen huomioon em. asioille annetun painoarvon yksilön soveltuvuutta arvioitaessa, koen arvioinnin jääneen omalta osaltani puutteelliseksi.

Yleisiä nimitysperusteita ajatellen en usko taitojeni tai kykyjeni olevan sen huonommat kuin muillakaan. Koko aikana, jonka olen pelastuslaitoksella työskennellyt, en ole tehnyt ensimmäistäkään potilaan, kollegoideni tai muiden viranomaisten turvallisuutta tai terveyttä vaarantavaa virhettä. Fyysinen kyvykkyyteni auttaa minua selviytymään raskaistakin työtehtävistä ja sosiaaliset taitoni ovat mielestäni vaativaankin asiakaspalvelutyöhön sopivalla tasolla. Tenttimenestyksenikin on varsin hyvällä tolalla, mikä todistaa tietotaitoni riittävydestä. Lisäksi mainittakoon ”koeteltuun kansalaiskuntoon” liittyen olevani taustoiltani nuhteeton kansalainen.


Edellä mainituin perustein esitän asian uudelleenkäsittelyä ja sellaisten tasapuolisen hakuprosessin elementtien täytäntöönpanoa, jotka allekirjoittaneelta on työkokemuksesta, työsuhteen tähänastisesta kestosta tai muista valintaan mahdollisesti vaikuttavista tekijöistä huolimatta tähän asti eväTTY.

Aika ja Paikka

Turku

18.3.2016

Allekirjoitus ja nimenselvennys

  
Lauri Niemi